

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ **โครงการจัดซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน** ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2560 (งบผูกเงิน น้ำท่วม) หน่วยงานเจ้าของโครงการ **มหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราชวิทยาลัย วิทยาเขตนครศรีธรรมราช**
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร **2,464,900.-** บาท (สองล้านสี่แสนหกหมื่นสี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 10 พฤศจิกายน 2560
เป็นเงิน 2,484,200 บาท (สองล้านสี่แสนแปดหมื่นสี่พันสองร้อยบาทถ้วน) ราคา/หน่วย
 - 3.1 เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานสำนักงาน (ขนาดจอไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว จำนวน 20 เครื่อง ๆ ละ 16,000 บาท (หนึ่งหมื่นหกพันบาท) เป็นเงิน 320,000 บาท (สามแสนสองหมื่นบาทถ้วน)
 - 3.2 โต๊ะทำงานพร้อมเก้าอี้ จำนวน 15 ชุดๆละ 10,000 เป็นเงิน 150,000 (หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
 - 3.3 โต๊ะบรรยายพร้อมเก้าอี้ จำนวน 15 ชุดๆละ 10,000 เป็นเงิน 150,000 (หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
 - 3.4 ชุดรับแขกพร้อมอุปกรณ์ จำนวน 2 ชุดๆละ 30,000 เป็นเงิน 60,000 (หกหมื่นบาทถ้วน)
 - 3.5 เครื่องคอมพิวเตอร์เน็ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล จำนวน 5 ชุดๆละ 21,000 เป็นเงิน 105,000 (หนึ่งแสนห้าพันบาทถ้วน)
 - 3.6 เครื่องพิมพ์ Multifunction ชนิดเลเซอร์/ชนิด LED จำนวน 15 เครื่องๆละ 17,000 เป็นเงิน 255,000 (สองแสนห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
 - 3.7 เครื่องมัลติมีเดียโปรเจกเตอร์ (ระดับ XGA ขนาดไม่น้อยกว่า 2500 ANSI LUMENS) จำนวน 10 เครื่องๆละ 24,000 เป็นเงิน 240,000 (สองแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)
 - 3.8 จอรับภาพชนิดมอดเตอร์ไฟฟ้า ขนาดเส้นทแยงมุม 120 นิ้ว จำนวน 10 จอๆละ 10,400 เป็นเงิน 104,000 (หนึ่งแสนสี่พันบาทถ้วน)
 - 3.9 เครื่องฉายภาพ 3 มิติ(Visualizer) จำนวน 5 เครื่องๆละ 24,000 เป็นเงิน 120,000 (หนึ่งแสนสองหมื่นบาทถ้วน)
 - 3.10 เครื่องสแกนเนอร์เอกสาร สำหรับเก็บเอกสารระดับศูนย์บริการ แบบที่ 1 จำนวน 5 เครื่องๆละ 20,000 เป็นเงิน 100,000 (หนึ่งแสนบาทถ้วน)
 - 3.11 เครื่องทำลายเอกสาร แบบทำลายครั้งละ 10 แผ่น จำนวน 2 เครื่องๆละ 20,000 เป็นเงิน 40,000 (สี่หมื่นบาทถ้วน)
 - 3.12 โต๊ะพับอเนกประสงค์ จำนวน 30 ชุดๆละ 15,000 เป็นเงิน 450,000 (สี่แสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
 - 3.13 เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ชนิดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน(มีระบบฟอกอากาศ)ขนาด 30,000 บีทียู จำนวน 5 เครื่องๆละ 40,200 เป็นเงิน 201,000 (สองแสนหนึ่งพันบาทถ้วน)
 - 3.14 เครื่องสำรองไฟ ขนาด 800 VA จำนวน 14 เครื่องๆละ 2,800 เป็นเงิน 39,200 (สามหมื่นเก้าพันสองร้อยบาทถ้วน)
 - 3.15 โทรทัศน์แอลอีดี(LED TV) ระดับความละเอียดจอภาพ 1920*1080 พิกเซล ขนาด 55 นิ้ว จำนวน 5 เครื่องๆละ 30,000 เป็นเงิน 150,000 (หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 ราคามาตรฐานที่สำนักงานงบประมาณหรือหน่วยงานกลางอื่นกำหนด
 - 4.2 ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

- | | |
|----------------------|---------------------|
| 1. นายไพรัตน์ ฉิมหาด | ประธานกรรมการ |
| 2. นายกมล ศรีประภา | กรรมการ |
| 3. นายพีระพล สงสาป | กรรมการและเลขานุการ |